60. Omnes Nathinaei, et filii servorum Salomonis, trecenti nonagintaduo.

61. Hi sunt autem, qui ascenderunt de Thelmela, Thelharsa, Cherub, Addon, et Emmer: et non poterunt indicare domum patrum suorum, et semen suum, utrum ex Israel essent.

62. Filii Dalaiá, filii Tobias, filii Necoda, sexcenti quadragintaduo.

63. Et de Sacerdotibus, filii Habia, filii Accos, filii Berzellai, qui accepit de filiabus Berzellai Galaaditis uxorem: et vocatus est nomine eorum.

64. Hi quaesierunt scripturam suam in censu, et non invenerunt: et cuncti sunt de sacerdotio.

65. Dixitque Athersatha eis ut non manfucarent de Sanctis sanctorum, donec staret Sacerdos doctus et eruditus.

66. Omnis multitudo quasi vir unus quadragintaduo milia trecenti sexaginta,

67. Absque servis, et ancillis eorum, qui erant septem milia trecenti trigintaseptem, et inter eos cantores, et cantatrices, ducenti quadragintaquinque.

68. Equi eorum, septingenti triginta sex: muli eorum, ducenti quadraginta quinque;

69. Cameli eorum, quadringenti trigintaquinque: asini, sex milia septingenti viginti.

Hucusque refertur quid in commentario scriptum fuerit, extra Nehemiae historiae textum.

70. Nonnulli autem de principibus familiarum dederunt in opus. Athersatha dedit in thesaurum auri drachmas milia, phialas quinquaginta, tuni-

63. Y entre los sacerdotes, los hijos de Habia, los hijos de Accos, los hijos de Berzellai, que casó con una de las hijas de Berzellai de Galaad, y tomó su nombre.

64. Estos buscaron la escritura de su genealogía en el censo; y no habiéndola hallado, fueron excluidos del sacerdotio.

65. Atersata" les dijo que no comiesen viandas sagradas, hasta que hubiera un pontífice docto é ilustrado que pudiese decidir esta dificultad.

66. Toda esta multitud animada de un mismo espíritu como un solo hombre, ascendía á cuarenta y dos mil trescientos sesenta;

67. Sin contar sus siervos y siervas, que eran siete mil trescientos treinta y siete; y entre ellos habia doscientos cuarenta y cinco cantores y cantoras.

68. Tenian setecientos treinta y seis caballos, doscientos cuarenta y cinco mulos,

69. Cuatrocientos treinta y cinco camellos, y seis mil setecientos veinte asnos.

Hasta aquí se refieren las palabras que estaban escritas en el libro del censo hecho por Esdras. Lo que sigue, pertenece á la historia de Nehemias.

70. Algunos de los gefes de las familias, contribuyeron á la obra. Nehemias Atersata, esto es, cooperador del rey, dió mil dracmas de oro para que se pusiesen en el tesoro, cincuenta ta-